
31.07.2024 r. 
  

Zamawiający: 
Gmina Osięciny 
ul. Wojska Polskiego 14 
88-220 Osięciny 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty zamieszczana na stronie  
 
 
 
Dotyczy: UBEZPIECZENIE GMINY OSIECINY NA OKRES 22.08.2024 – 21.08.2027 R. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Część I zamówienia: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń  SA ul. Władysława 

IV 22, 81-743 Sopot, regon 011132747 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert po złożeniu ofert dodatkowych na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, 
oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejszą. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 



 

Nr 
ofer

ty 
Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 70 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe – 
zaakceptowan

e klauzule 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe– 
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzi

alności – 
zaakceptow
ane limity 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialno
ści- waga 10% 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Regionalne, ul. Łęczycka 35, 85-737 

Bydgoszcz, regon 012114579 

Brak oferty w części I Zamówienia 

2 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-
672 Warszawa, regon 015531467 

217 081,00 zł 50,03 
40, 41, 42, 49, 

53, 54. 
8,40 

C1-50%;   
C6-50%; 
C7-50%;  
C8-50%; 

2,00 60,43 

3 
Saltus TUW  ul. Władysława IV 22, 81-743 

Sopot, regon 011132747 
155 163,00 zł 70,00 

41,42, 43, 48, 
49, 50, 53. 

8,00 

C1-100%;  
C2-100%;  
C4-100%; 
C6-100%; 
C7-100%;  
C8-100%; 

5,20 83,20 

4 
Compensa TU S.A. VIG Al. Jerozolimskie 

162, 02-342 Warszawa regon 006216959 
209 563,11 zł 51,83 

41, 42,43, 48, 
49, 53, 54. 

8,80 

C1-100%;   
C4-100%;  
C6-100%; 
C7-100%;  
C8-50%; 
C10-50% 

5,30 65,93 

5 

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce 
Aleje Jerozolimskie  96 00-807 Warszawa 

regon 147065333 za pośrednictwem 
RESO Europa Service ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki, regon 200040559 

177 579,00 zł 61,16 
41, 42, 43, 48, 

49, 53, 54. 
         8,80 

C1-100%;   
C4-100%;  
C5-50%; 

C7-100%;  
C8-100%; 
C9-25%; 

 

4,30 74,26 

6 
STU ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot, regon  002892238 
177 330,36 zł 61,25 41, 42. 2,40 

C1-50%;  
C2-50%;   

C4-100%;  
C7-100%;  
C8-50%; 

2,80 66,45 



 
Część II zamówienia:  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 35, 85-737 Bydgoszcz, regon 012114579 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Nu
mer 
ofer

ty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule dodatkowe 

– zaakceptowane 
klauzule 

Kryterium 2 
klauzule dodatkowe  

waga 20% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 
35, 85-737 Bydgoszcz, regon 012114579 

59 610,00 zł 80,00 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14. 
16,00 96,00 

2 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 

Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, regon 015531467 
61 227,00 zł 77,89 6, 8, 10, 11, 12, 16. 10,00 87,89 

3 
Saltus TUW  ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, regon 

011132747 
Brak oferty w części II Zamówienia 

4 
Compensa TU S.A. VIG Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa regon 006216959 
Brak oferty w części II Zamówienia 

5 

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce Aleje 
Jerozolimskie  96 00-807 Warszawa regon 147065333 

za pośrednictwem RESO Europa Service ul. 
Innowacyjna 1 16-400 Suwałki, regon 200040559 

Brak oferty w części II Zamówienia 

6 
STU ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, regon  

002892238 
Brak oferty w części II Zamówienia 

 



 
Część III zamówienia:  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń  SA ul. Władysława 

IV 22, 81-743 Sopot, regon 011132747 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy 

zostały uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Nu
mer 
ofer

ty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe – 
zaakceptowane 

klauzule 

Kryterium 2 
klauzule dodatkowe  

waga 20% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Łęczycka 
35, 85-737 Bydgoszcz, regon 012114579 

Brak oferty w części III Zamówienia 

2 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 

Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, regon 
015531467 

Brak oferty w części III Zamówienia 

3 
Saltus TUW  ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, 

regon 011132747 
8 565,00 zł 80,00 

Brak 
zaakceptowanych 

klauzul 
0,00 80,00 

4 
Compensa TU S.A. VIG Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa regon 006216959 
16 740,00 zł 40,93 6, 11, 13. 4,00 44,93 

5 

Balcia Insurance SE Oddział w Polsce Aleje 
Jerozolimskie  96 00-807 Warszawa regon 

147065333 za pośrednictwem RESO Europa Service 
ul. Innowacyjna 1 16-400 Suwałki, regon 200040559 

13 800,00 zł 49,65 6, 12. 4,00 53,65 

6 
STU ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, regon  

002892238 
Brak oferty w części III Zamówienia 

 


